"pavimentação asfáltica de ruas"). Ofício nº 2770/2020/ 
REGOV/CV, datado de 27 de novembro de 2020, enviado pela CAJXA, Representação da ~ 
Gerência Executiva de Governo Cascavel, comunicando o crédito de recursos financeiros, 
sob bloqueio, em 27/11/2020, no valor de R$ 972.318, 75 (novecentos e setenta e dois mil e 
trezentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos}, na conta vinculada ao Contrato de 
Repasse nº 840219/2016 - Operação 1036362-47, firmado com Município de Pato Branco, 
assinado em 21/12/2016, no âmbito elo Programa de Desenvolvimento e Promoção elo 
Turismo, sob a gestão.

[...]

Policarpo Berri como Protetor do Município de Pato Branco. - Projeto de Lei 112 213/2020, 
Mensagem nº 145/2020, de autoria do Prefeito Augustinho Zucchi, que autoriza o 
Executivo Municipal a ab1ir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 
32.317,46 (trinta e dois mil, trezentos e dezessete reais e quarenta e seis centavos). -
Projeto de Lei nº 214/2020, Mensagem n!l 146/2020, de auto1ia do Prefeito Augustinho 
Zucchi, que autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, 
no valor de R$ 10.039,00 (dez mil e trinta e nove reais). - Projeto de Lei n2 215/2020, 
Mensagem nº 147/2020, de autoria do Prefeito Augustinho Zucchi, que autoriza o 
Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 
44.591, 77 (quarenta e quatro mil, quinhentos e noventa e um reais e setenta e sete 
centavos). - Projeto de Lei nº 216/2020, de autoria do vereador Fabricio Preis de Mello -
PSD, que denomina via pública de "Nilce Fatima Almeida Lamp". - Projeto de Lei nº 
217/2020, de autoria do vereador Fabricio Preis de Mello - PSD, que denomina via pública

[...]

Fabrício Preis de Mello - Sim ; Claudemir Zanco - Sim ; Cadinho Antonio Polazzo -
Sim ; Amilton Maranoski - Sim ; 12 - Projeto de Lei Ordinária nº 198 de 2020, Autoriza 
o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 
296.996,00 (duzentos e noventa e seis mil e novecentos e noventa e seis reais). Autor: 
Augustinho Zucchi 2017 a 2020 - Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 3606, 
Processo: 198/2020, Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 9, Não: O, Abstenções: O, 
Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art. 37 do RI o presidente não vota -

[...]

Fabrício Preis 
de Mello - Sim ; Claudemir Zanco - Sim ; Carlinho Antonio Polazzo - Sim ; Amilton 
Maranoski - Sim; 13 - Projeto de Lei Ordinária nº 199 de 2020, Autoriza o Executivo 
Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 85.895,62 (oitenta 
e cinco mil, oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e dois centavos). Autor: 
Augustinho Zucchi 2017 a 2020 - Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 3614, 
Processo: 199/2020, Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 9, Não: O, Abstenções: O, 
Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art.